

Postupujem _____
 k vybaveniu - termín _____
 na vedomie, k evidencii, na informáciu,
 k uloženiu

F A K T Ú R A

Dodávateľ:		Faktúra čis 201205033 VS:201205033 Konšt. symbol: 0308	
PD Helcmanovce		Odberateľ: IČO 00329398 Obecný úrad Nálepko Stredný riadok č. 384/1 053 33 Nálepko	
055 63 Helcmanovce 587			
OR Košice I, odd.Dr., vložka 675/V			
IČO 00691704 DIČ 2020501505 číslo účtu: IČ DPH SK2020501505			
Príjemca		Kód odb.: 201225	
Kon.príj.			
D.pr.:		Forma úhrady : PREV.PRÍK.	
Spôsob dopravy:		Dátum vyhotovenia : 08.06.2012	
Vyskladenie z :		Dátum dodania : 29.05.2012	
Miesto určenia		Dátum splatnosti : 23.06.2012	

Názov tovaru, číslo	Množstvo Mer.j	Jedn.cena	Cena s DPH
Fakturujeme Vám za vykonané služby:			

KONTAJNER	3.0000 jedn	28.1500	64.45 EUR
		Daň 20.00 %	16.89
			101.34 EUR
km	230.0000 km	0.9747	224.18 EUR
		Daň 20.00 %	44.84
			269.02 EUR
		Celkom :	370.36 EUR
			=====

Rekapitulácia DPH:	Základ dane	Sadzba	Daň	Cena s DPH
EUR	308.63	20.00 %	61.73	370.36
EUR	308.63		61.73	370.36

Obecný úrad Nálepko	
Došlo dňa:	Registratúrna značka:
13-06-2012	